
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, 604 856 457

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č.9 ze dne 22.10.2019 

Přítomni: Peklo Vratislav, Řezáč Michal
Nepřítomni:

Mistrovská utkání – schválení výsledků

OP II. třída muži - schváleno (11. kolo) 

OS III. třída muži - schváleno (9. kolo) 
OP dorost - schváleno (9. kolo) 

OP starší žáci - schváleno (9. kolo)
OP mladší žáci sk.A - schváleno (9. kolo)
OP mladší žáci sk.B - schváleno (9. kolo)
OP starší přípravka sk.A - schváleno (9. kolo)
OP starší přípravka sk.B - schváleno (9. kolo)
OP mladší přípravka I. - schváleno (9. kolo)
OP mladší přípravka II. - schváleno (9. kolo)
-------------------------------------------------------------------------------------------------

Změna termínů utkání      - (STK bere na vědomí dohodu oddílů)  

OS III. třída muži
2. kolo BERNARTICE – KRČ 28.10. 14:30 zm.hřiště Bernartice
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OP dorost
10. kolo BERNARTICE - OSLOV 28.10. 10:00 Bernartice
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OP starší žáci
10. kolo MIROVICE – SEPEKOV/BOŽ 27.10. 15:30 Mirovice
10. kolo PÍSEK „C“ - KESTŘANY 28.10. 10:00 Písek
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OP mladší žáci sk. B
12. kolo BERNARTICE – KLUKY/ALB 28.10. 12:15 Bernartice
11. kolo KLUKY/ALB – ZÁHOŘÍ 02.11. 13:00 Kluky
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OP starší přípravka sk. B
12. kolo PROTIVÍN „B“ - ČÍŽOVÁ 06.11. 17:00    UMT Protivín „škola“

11. kolo MIROVICE – HRADIŠTĚ „B“ 30.10. 16:30 Mirovice
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poháru OFS PÍSEK

HRADIŠTĚ „B“- ZÁHOŘÍ „B“ 28.10. 14:30 Hradiště
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------



RŮZNÉ 

Turnaj - „NÁBOR PŘÍPRAVEK“  se uskuteční dle TL o víkendu 02.11. na hřišti FC Písek 
od 16:30 – 18:00 hod. Žádáme kluby, které mají zájem se kola zúčastnit, aby svou účast 
potvrdily na email: peklo.vrata@seznam.cz do pondělí 28.10.2019.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK žádá oddíly, aby jejich administrátoři věnovali větší pozornost vyplňování ZOU 
v IS-systému před začátkem utkání, ale i po jeho skončení. Zejména potvrzení zápisu 
domácím oddílem, hostujícím oddílem, uvedením kapitána, hlavního pořadatele, vedoucího 
družstva, správná čísla dresů u jednotlivých hráčů a správný počet náhradníků. 
Většina administrativních chyb je způsobena častým kopírováním předchozích zápisů, 
bez následné dostatečné kontroly!!!! Případné zjištěné nedostatky budou řešeny dle RS 
a SŘ.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK a KM dává na vědomí oddílům termín a místo konání „DOŠKOLENÍ LICENCE C“
na OFS Písek, které se bude konat ve sportovním areálu FC ZVVZ Milevsko, Sporthotel 
Milevsko v termínu 8.11.2019.
Případní zájemci nezasílejte přihlášku na sekretariát OFS Písek, ale přihlášení bude probíhat přes IS-
systém FAČR. Pro doškolení je přihlášení již otevřené , k dnešnímu dni zbývá  21 volných míst. 
Přihlášení lze provést prostřednictvím odkazu – https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu  .  

STK informuje oddíly o termínu ŠKOLENÍ trenérů licence ,,C“ na OFS Písek , které se 
bude konat ve sportovním areálu FC Písek , v termínu 22.-24.11.2019. 
Stejný postup pro přihlášení na ŠKOLENÍ nových trenérů lze provést stejným způsobem, přihlášení je
již také  otevřené  pro nové  uchazeče (zbývá 8 míst) - https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK upozorňuje a dává na vědomí všem oddílům OFS Písek, že MŠMT vydalo výzvu pro 
podávání žádostí o investiční dotaci určenou tělovýchovným jednotám a sportovním klubům s
alokací 1,4 mld. Kč, tudíž i větší šancí na obdržení dotace pro kluby na OFS Písek. 
Veškeré podrobnosti naleznete na stránkách: 
http://www.msmt.cz/sport-1/vyzva-k-podavani-zadosti-v-ramci-podprogramu-133d-531-3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poplatky a pokuty STK:     

Utkání 11. kola OP II. třídy mužů, TJ Hradiště „B“ - TJ Králova Lhota, 20.10.2019
V ZoU je rozhodčím uvedeno, že hostující hráč č. 13  Nester Andrii (ID 89022170) obdržel v 
zápase 2x ŽK + ČK. Totožnost hráče souhlasila, ale hráč nebyl uveden v zápise o utkání.
STK zjistila, že hráč je řádně registrovaný v oddíle TJ Králova Lhota. STK jako pověřený 
řídícího orgánu ponechává výsledek utkání 5:4, protože dle SŘ nedošlo k neoprávněnému 
startu hráče, ale „pouze“ k administrativní chybě nezapsání svého hráče do ZoU. 
STK ukládá oddílu TJ Králova Lhota pokutu výši 1.000,- Kč, dle Přílohy č. 3, odst. g) za 
osoby, které nebyly zapsány do ZoU. STK předává zároveň rozhodčího utkání Jana Rintha     
k řešení KRaD, s návrhem omezení delegací na 2 SU.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Příští zasedání STK bude v úterý dne 29.10.2019 od 15,00 hod. ve sportovní hale v Písku.

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání 
stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

Řezáč Michal  v.r. Vratislav Peklo
předseda STK OFS Písek předseda KM OFS Písek


